

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 17

Rechnungsnr.: DF221200455
Kundennr.: 17614
Datum: 8. december 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221200484 vom 07.12.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI221200484: Externe Belegnr. ORDER #6246:				
1	401171		WINTERHOFF handslinger, lang v Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	1,47	14,70
2	300090		Borststangbeschermer PVC, binnenmaat 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021236 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6018	25	Meter	3,93	98,25
3	21068		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 750 mm, 300 mm Hub Gasveer 14/28, 1500N Lengte: 750mm, Slag: 300mm met ogen Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,08 kg	4	Stück	6,72	26,88
4	90165		KF 27 KNOTT Trekstang voor KF 27, KFG 27/30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 3,98 kg	1	Stück	63,79	63,79
5	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
6	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221200486:	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 17

Rechnungsnr.: DF221200455

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
7	80493		Externe Belegnr. ORDER #6243 - PO08021: AL-KO Stoßdämpfer 251 S, neu, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	45,66	45,66
8	101501		Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,77 kg	20	Stück	2,61	52,20
9	702230		Ausgleichsbuchsensatz f. Westf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016074 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5168- PO07559	1	Stück	7,08183	7,08
10	805800		Bremstrommel, 200 x 50 mm, f. BPW Radbremse Bremstrommel, 200 x 50 mm, für BPW S 2005-7 RASK, Lochkreis 112/5, mit Ø 34/64 x 37 mm, Lagersitztiefe 13 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020609 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5920	2	Stück	37,58	75,16
11	60533		Scharnierstift, kurz, 50 mm, z. Anschrauben HAPERT Scharnierpen, kort, 50 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021982 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6136	2	Stück	3,91	7,82
12	21074		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1100 N, 130 mm, 25 mm Hub Gasveer 10/22, 1100N Uitgeschoven lengte: 130mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022387 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6201	4	Stück	9,93	39,72
13	66024		FRISTOM FT-009 URL LED r./w. Waarschuwslicht LED op rubberenarm 12 - 30 niet gepolariseerd, L-vormig met kabel, Temperatuurbereik: -40°C - 100°C, elektrische kenmerken bij de Spanning 12V(0,04A)/0,5W bij de spanning 24V(0,02A)/0,5W, LED levensduur ca. 50.000 levensuren Links + Rechts (alleen als set leverbaar)	1	Stück	5,43	5,43

Rechnung

Seite 3 von 17

Rechnungsnr.: DF221200455

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
14	80164		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg Zugstangenlager ZAF 2,8-2 BPW Glijlager voor ZAF 2,8-2	1	Stück	18,00	18,00
15	90263		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,27 kg BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 BPW Remsteller voor S 1704 - 2504-7 RASK	2	Stück	6,73	13,46
16	90263		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022467 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6218 BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 BPW Remsteller voor S 1704 - 2504-7 RASK	1	Stück	6,73	6,73
17	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
18	40138		Verzendnr. DI221200493: Externe Belegnr. ORDER #6231: BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1009,00 kg	100	Stück	27,00	2.700,00
19	10136		*** Rückstand aus Auftrag: DA220014471 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4952 Kabelverbindingsdoos 16-polig ASPÖCK ASPÖCK kabelverbindingsdoos, kunststof, voorzien van 16-polige vlaksteekaansluiting, incl. 8 rubber tules	5	Stück	9,32	46,60
20	21085		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021756 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6099 BÜNTE Gasfeder 14/28, 2250 N, 615 mm, 220 mm Hub Gasveer 14/28, 2250N 1x Oog, Slag: 220mm Totale lengte hoh schroefdraad: 615mm 1x Gaffelkop M10x40 mm met RVS bouten 1x Oog M10, gatdiameter 10,1mm	1	Stück	10,75	10,75
21	21076		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,94 kg BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 750 mm, 300 mm Hub Gasveer 14/28, 2500N	1	Stück	6,71	6,71

Rechnung

Seite 4 von 17

Rechnungsnr.: DF221200455

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
22	21090		Lengte: 750mm, Slag: 300mm met ogen Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 550 mm, 200 mm Hub Gasveer 14/28, 1500 N, 550 mm, slag 200 mm, 1x std. oog 20 mm, 1x oog breed 25 mm, beide	1	Stück	10,84	10,84
23	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
24	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221200496:	1	Stück		
25	11043		Externe Belegnr. ORDER #5775: SCHLEGL Laufachse MB8, Ausf. A, 750 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 29,48 kg	1	Stück	196,72	196,72
26	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221200503:	1	Stück		
27	60201		Externe Belegnr. ORDER #6254 - 22006496: FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,25 kg	30	Stück	3,93	117,90
28	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200509:	1	Stück		
29	642670		Externe Belegnr. ORDER #6247: LUDAFARM TrailerCam HD, Kamera lose TrailerCam 5D, Losse camera Kijkwijdte 120°, nachtkijk functie waterdicht en stabiel (IP66)	2	Stück	114,50	229,00

Rechnung

Seite 5 von 17

Rechnungsnr.: DF221200455

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			3 jaar garantie passend voor 64267 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,00 kg				
30	101300		Chassis klem, 43 x 12 x 0,8 mm Chassisklem 43 x 12 x 0,8 mm, verzinkt, VPE: 100 stuks Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,58 kg	100	Stück	0,12	12,00
31	65936		FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re FRISTOM FT-130 LED Achterlichtcombi, li/re knipper-, dim-, mist-, kent-, remlicht (KZL, NSL) 12 - 36 V met 5 polige bajonet afm. 220 x 100 x 50,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	26,60	133,00
32	10002		Glas, links/rechts, voor 10000/10001 Glas links/rechts, voor 10000/10001, (SAW 093-serie vervanger), H: 93 x B: 99 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,28 kg	7	Stück	0,61	4,27
33	200500		Kastenverschluss, links, Größe 0 Beugelsluiting links, uitvoering 0, Ø 12 mm, 117 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	1,42	1,42
34	404705		AL-KO conus spanmoer M10 AL-KO Draadstangmoer M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021950 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6130	1	Stück	2,01	2,01
35	10472		JOKON-lichtvenster E/BBSKN 595 JOKON Technokon 1, glas links, E/BBS(K)N 595 met mistachterlicht, H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	2	Stück	6,94	13,88
36	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200510: Externe Belegnr. ORDER #6250 - 2023 / 000.011:	1	Stück		
37	60533		Scharnierstift, kurz, 50 mm, z. Anschrauben	30	Stück	3,91	117,30

Rechnung

Seite 6 von 17

Rechnungsnr.: DF221200455

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,60 kg				
38	40114		BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	20	Stück	4,17	83,40
39	90169		KNOTT Remschoenset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg	10	Stück	22,81	228,10
40	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200511: Externe Belegnr. #6147 - 16-11345-78/V4:	1	Stück		
41	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006928 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3636	1	Stück	34,35	34,35
42	10509		ASPÖCK-Flexipoint I, positieverlichting ASPÖCK Flexipoint I, breedtelamp wit met , houder: 100 mm, H: 100 x B: 67 x D: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015686 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5116	5	Stück	2,36	11,80
43	20527		Gegenhalter, f. Zungenverschluss, z. Anschweißen SSP Tegenstuk, Z-09, totale lengte: 44 mm, lasbaar, blank, onbewerkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,33 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018879 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5588	8	Stück	0,35	2,80
44	105060		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting ASPÖCK Flexipoint I, breedtelamp wit met , 500 mm DC-kabel, voorgesmonteerd incl. H: 44 x B: 65 x D: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,09 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021802 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6106	2	Stück	2,49	4,98
45	105060		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting ASPÖCK Flexipoint I, breedtelamp wit met	2	Stück	2,49	4,98

Rechnung

Seite 7 von 17

Rechnungsnr.: DF221200455

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			, 500 mm DC-kabel, voorgesneden incl. H: 44 x B: 65 x D: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,09 kg				
46	210259		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 755 mm, 350 mm Hub Gasveer type 14/28, uitgeschoven lengte 755 slag 350 mm, zonder ogen, met schroefdraad M 2000 N	1	Stück	9,74	9,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,93 kg				
47	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
48	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221200514: Externe Belegnr. ORDER #6242:	1	Stück		
49	40945		SIMOL Handgriff, Ø 15,4/33 x 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,44	1,44
50	20230		Aufrollriemen, 20 x 300 mm, Lochabstand 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,87 kg	30	Stück	0,35	10,50
51	20232		Aufrollkappe, 20 x 100 mm, Lochabstand 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	25	Stück	0,32	8,00
52	90085		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1620/ GL 1830 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,30 kg	10	Stück	5,67	56,70
53	60051		Bremsbackensatz, 230 x 50 mm, f. HUMBAUR/WAP Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,80 kg	2	Stück	31,86	63,72
54	10785		RADEX 4001 Nebelschlussleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,72 kg	6	Stück	1,62	9,72
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220010441				

Rechnung

Seite 8 von 17

Rechnungsnr.: DF221200455

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
55	63774		*** Ihre Belegnr.: ORDER #4196 Lampenträgersatz Metall Lamphouders uit metaal, verzinkt, links en voor zijdelings aanbouw, binnenmaat H: 260 x B (onderzijde): 175 x D: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020571 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5902	1	Stück	10,20	10,20
56	65940		FRISTOM FT-120 Rückleuchte LED FRISTOM FT-120 LED Achterlichtcombi, Links/Rechts, knipper, achter en remlicht. 12 - 36V, met 1M kabel open einde maat: 99,5x93x39,5mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,56 kg	6	Stück	13,17	79,02
57	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200518: Externe Belegnr. ORDER #6257:	1	Stück		
58	80456		Passend voor AL-KO-oplooppempe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	6,44864	12,90
59	80036		PAV SR 2,0 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019178 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5643	2	Stück	17,12	34,24
60	90073		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) draad, HL 1330/GL 1540 mm (33921-1.15), voor SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,80 kg	20	Stück	4,16	83,20
61	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200519: Externe Belegnr. ORDER #6253:	1	Stück		
62	42711		Steenwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,00 kg	1	Stück	38,91	38,91

Rechnung

Seite 9 von 17

Rechnungsnr.: DF221200455

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
63	401510		BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,28 kg	4	Stück	4,77	19,08
64	10277		Vlakstekker rood, 0,25 - 1,00 mm2 Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	200	Stück	0,1082	21,64
65	10295		Elektro-Isoleerband, Vorwerk-Certoplast Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	5	Stück	0,53	2,65
66	10288		Doorverbinder, geisoleerd, rood 0,50 - 1,50 mm2 Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	300	Stück	0,06	18,00
67	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,32 kg	6	Stück	8,81	52,86
68	10305		Verlichtingskabel 7 x 1,00 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	25	Stück	1,25	31,25
69	10019		GEKA-kentekenverlichting KL 37 Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020882 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5957	10	Stück	2,8625	28,63
70	10086		JOKON-contourverlichting rood/ JOKON Contourlamp rood/wit, met houder, SPL m. P., H: 122 x B: 42 x D: 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013599 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4807	8	Stück	3,8472	30,78
71	20046		Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm Scharnierpen verzinkt, Ø 12 mm, met gatenpatroon 30 mm, lengte: 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,40 kg	5	Stück	1,51896	7,59
72	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200525: Externe Belegnr. ORDER #6249:	1	Stück		
73	400170		AL-KO Stekkerhouder PVC, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SI	5	Stück	1,75	8,75

Rechnung

Seite 10 von 17

Rechnungsnr.: DF221200455

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
74	10509		Versandgewicht: 0,28 kg ASPÖCK-Flexipoint I, positieverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	4	Stück	2,44	9,76
75	10695		Versandgewicht: 0,16 kg Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	5	Stück	8,82	44,10
76	10691		Versandgewicht: 3,00 kg Aspöck - Multipoint V, links, 5-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	5	Stück	8,01	40,05
77	10094		Versandgewicht: 3,00 kg Aspöck - Multipoint I, Recht, Kent-,Achter-, Baj. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	3	Stück	8,44	25,32
78	10641		Versandgewicht: 1,80 kg Aspöck Multipoint II Rechts, Kent-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	4	Stück	7,45	29,80
79	700460		Versandgewicht: 2,24 kg Smeernippel Schlegl Smeernippel, afdekking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019147 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5638	100	Stück	0,37	37,00
80			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021376 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6036				
81	10509		ASPÖCK-Flexipoint I, positieverlichting ASPÖCK Flexipoint I, breedtelamp wit met , houder: 100 mm, H: 100 x B: 67 x D: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	2,43885	14,63
82	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200526: Externe Belegnr. ORDER #6251:	1	Stück		
83	402741		U-Beugel met veer Nirosta, met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018664 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5568	10	Stück	3,79178	37,92
84	10274		ANDERSON SB175 Stecker, grau, 2-polig, 175 A	3	Stück	8,58178	25,75

Rechnung

Seite 11 von 17

Rechnungsnr.: DF221200455

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			ANDERSON SB-stekker 175 A, grijs, kunststof, kabelaanluiting Ø 50 mm ² , toepasbaar voor kippers of elec. lieren, max. 36 V, max. 175 A, L: 79,4 x B: 55,4 x H: 25,4 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025353 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1399				
85	10678		ASPÖCK-Flatpoint 2 LED-zijmark ASPÖCK Flatpoint II LED, zijmarkeringslamp met reflector, met houder 90° "Z" naar 500 mm DC-kabel, H: 75 x B: 102 x D: 32 mm	10	Stück	3,26806	32,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025845 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1498				
86	10678		ASPÖCK-Flatpoint 2 LED-zijmark ASPÖCK Flatpoint II LED, zijmarkeringslamp met reflector, met houder 90° "Z" naar 500 mm DC-kabel, H: 75 x B: 102 x D: 32 mm	10	Stück	3,26806	32,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,90 kg				
87	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200531: Externe Belegnr. ORDER #4798:	1	Stück		
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg Verzendnr. DI221200532: Externe Belegnr. ORDER #1335:				
88	10507		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	1,29385	12,94
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,90 kg Verzendnr. DI221200535: Externe Belegnr. ORDER #6222:				
89	10678		ASPÖCK-Flatpoint 2 LED-zijmark Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	3,26806	32,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,90 kg Verzendnr. DI221200535: Externe Belegnr. ORDER #6222:				
90	80133		Passend voor ZAF -2 (1,0ü2,8),	1	Stück	4,10265	4,10

Rechnung

Seite 12 von 17

Rechnungsnr.: DF221200455

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg				
91	80131		Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,664	3,66
92	90186		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	3,70	3,70
93	90160		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Ø 53/55 mm, universeel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	2,69	2,69
94	90168		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	2,36	4,72
95	90169		KNOTT Remschoenset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	22,81	45,62
96	901693		Knott Bremsbackensatz 203,2 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,48 kg	2	Stück	45,40	90,80
97	901073		KNOTT Nachstellset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	SET	7,19404	28,78
98	80503		AL-KO Stoffhoes universeel Ø 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	1,55	1,55
99	80595		Balg û AL-KO passend voor 2,5- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	2,13	2,13
100	10306		Verlichtingskabel 8 x 1,00 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	50	Stück	2,18	109,00
101	103230		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	17,73	17,73
102	10315		Verlichtingskabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,95 kg	15	Stück	4,3052	64,58
103	600380		BÜNTE Steckdosenhalter, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,30 kg	2	Stück	4,16723	8,33
104	101020		Dichting voor Stekkerdoos 7-polig	2	Stück	0,17159	0,34

Rechnung

Seite 13 von 17

Rechnungsnr.: DF221200455

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
105	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,04 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200544: Externe Belegnr. ORDER #6260:	1	Stück		
106	10168		Trafo van 24 op 12 V, 7 pol. N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,34 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200554: Externe Belegnr. ORDER #4230- 16-5390-05/V3:	1	Stück	74,59	74,59
107	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,63 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200554: Externe Belegnr. ORDER #4230- 16-5390-05/V3:	1	Stück		
108	20503		Exzenterverschluss, 45 x 205 mm, m. Flachbügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,63 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005146 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3296	2	Stück	2,21128	4,42
109	20503		Exzenterverschluss, 45 x 205 mm, m. Flachbügel SSP Excentersluiting, ZB-01A, totale lengte: 210 mm, platte beugel, verzinkt	3	Stück	2,21128	6,63
110	20503		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,94 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000076 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2358 Exzenterverschluss, 45 x 205 mm, m. Flachbügel SSP Excentersluiting, ZB-01A, totale lengte: 210 mm, platte beugel, verzinkt	2	Stück	2,21128	4,42
111	20503		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,63 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029250 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2170 Exzenterverschluss, 45 x 205 mm, m. Flachbügel SSP Excentersluiting, ZB-01A, totale lengte: 210 mm, platte beugel, verzinkt	3	Stück	2,21128	6,63
112	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,94 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200556:	1	Stück		

Rechnung

Seite 14 von 17

Rechnungsnr.: DF221200455

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
113	10172		Externe Belegnr. ORDER #5840: Draadloze ControlCase, 12 V (z Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,46 kg	1	Stück	277,99455	277,99
114	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
115	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221200562: Externe Belegnr. ORDER #6256:	1	Stück		
	60522		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,75 kg	2	Stück	8,70319	17,41
116	60521		AJBA Achterlicht links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,75 kg	2	Stück	8,94507	17,89
117	10094		Aspöck - Multipoint I, Recht, Kent-,Achter-, Baj. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	8,44	42,20
118	10093		Aspöck - Multipoint I, Links, Kent-,Mist-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,15 kg	5	Stück	9,6638	48,32
119	64113		Aspöck-Multiled II links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,15 kg	3	Stück	43,36	130,08
120	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg	1	Stück	66,35	66,35
121	40050		Typebord, neutraal, voor aanha Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	5	Stück	0,69	3,45
122	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200565:	1	Stück		
123	40446		Externe Belegnr. ORDER #5896: Slotcylinder voor voeler met 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	17,63	17,63
124	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		

Rechnung

Seite 15 von 17

Rechnungsnr.: DF221200455

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221200568: Externe Belegnr. ORDER #6259:				
125	90268		ZAF 2,0-2 02.3722.77.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020907 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5962	1	Stück	17,12	17,12
126	102050		Reflector, oranje, 90 x 40 mm Reflector oranje, 90 x 40 mm, met 2 bevestigingsgaten en kleeffolie	50	Stück	0,30995	15,50
127	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200569: Externe Belegnr. ORDER #5660:	1	Stück		
128	90073		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	4,16	8,32
129	42221		K 35 û C boring 14,5 mm ø 60 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,45 kg Verzendnr. DI221200574: Externe Belegnr. ORDER #6107 - 000.175:	1	Stück	54,77	54,77
130	90069		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,80 kg Verzendnr. DI221200575: Externe Belegnr. ORDER #5347:	10	Stück	4,26	42,60
131	10306		Verlichtingskabel 8 x 1,00 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg Verzendnr. DI221200578: Externe Belegnr. ORDER #6209:	50	Stück	2,18	109,00
132	10470		JOKON-Technokon 1 û verlichtin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	10,76	10,76

Rechnung

Seite 16 von 17

Rechnungsnr.: DF221200455

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,60 kg Verzendnr. DI221200579: Externe Belegnr. ORDER #6261:				
133	60540		Lampenschutzgitter (Paar), 132 x 271 x 68 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,95 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019046 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5623	10	Paar	15,97	159,70
134	10216		Reflektor, geel met plakfolie, ASPÖCK Reflector oranje, 69 x 31,5 mm, met kleeffolie	20	Stück	0,25316	5,06
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,22 kg				
135	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200584: Externe Belegnr. ORDER #5661:	1	Stück		
136	10507		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,26 kg Verzendnr. DI221200585: Externe Belegnr. ORDER #5951 - #97781:	6	Stück	1,29385	7,76
137	11114		Houder om te verklemmen met be Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,58 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022040 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6144	3	Stück	9,08	27,24
138	10166		Kombistekker met 7-pol. en 13- Combistekker 7- en 13-polig, kunststof, met schroefaansluiting	5	Stück	11,74	58,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg				
139	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
140	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder	1	Stück		

Rechnung

Seite 17 von 17

Rechnungsnr.: DF221200455

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221200587: Externe Belegnr. ORDER #6175:				
141	40234		Kegelrollenlager 32006 X, Ø 30/55 x 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	4	Stück	1,56	6,24
142	40227		Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	1,27	5,08
143	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200593: Externe Belegnr. ORDER #4209:	1	Stück		
144	10093		Aspöck - Multipoint I, Links, Kent-,Mist-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,15 kg	5	Stück	9,6638	48,32
145	10640		Aspöck Multipoint II Links, Kent-,Mist-, Baj. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,90 kg	5	Stück	8,18159	40,91
146	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							7.185,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200455 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 1341,3400